
Obsah

Jak Hugo
probudil Valentýnku

Co Valentýnka slyšela, 
když ráno venčila Huga

Tajná porada 
v podkroví

Nedělní oběd, při kterém Valentýnka 
uvažuje o členech rodiny

který Jonáš objevil

Další porada 
a rozdělování úkolů

Zuzka
se radí s maminkou

Péťa na návštěvě 
u pana Konstantina

28
33
38
44

Jonášovy 
staré hračky

O čem Valentýnka 
složila třetí písničku

V nákupním 
centru



Povídání 
u dortíků Ö  Ö

69Kouzelné čarování 
a tajně uschovaná muška

O čem si Valentýnka snila 
a jakou čtvrtou píseň složila / O

Konečně sobota, rozdělení šumivek 
a rozhodnutí o inzerátu

Babiččina promluva 
a Péťovo přiznání

Nešťastná
i šťastná Valentýnka

87
94

Zuzka se raduje z usmíření a taky z tajemství, 
které pro ni vyplavalo ve vaně

Jak Jonáš přemýšlel o Valentýnce 
a jak překvapil staršího brášku

Co Péťa vyprávěl 
panu Konstantinovi

Slavné narozeniny 
tety Heleny

Komu Valentýnka darovala 
čtyři poslední šumivky


